
Nom 
Prénom Enfant Association T/S email

Vespier 

Isabelle
Titulaire FCPE T isa.vespier@free.fr

Planchard 

Valériane
Mathilde PEEP T BRYAN.PLANCHARD@WANADOO.FR

Fetu Chantal Quentin FCPE T chantalfetu@eaton.com

Bouillon 

Agnès
Lucie PEEP T bouillonfamily@free.fr

Saez Nadine Dylan FCPE T speednad@orange.fr

Evrard 

Vincent
Jade AAPEA T vincent.evrard@texalliancegroupe.com

Fournier 

Sophie
Lilian FCPE T sfournier@m6.fr

Blin Aurélie Alan PEEP S abl@sccf.fr

Bartolacci 

Nadine
Margaux AAPEA S gua.emil@gmail.com

Blin Elisabeth Thomas AAPEA T elisabeth.blin@club-internet.fr

Siblot Valérie Charlotte FCPE ? valerie.siblot@aliceadsl.fr

Mongombe 

Laure
Lauryn FCPE S mongombe-flore@insee.fr

Oroudji 

Stéphanie
Pablo AAPEA S stephanie@oroudji.com

Aubert 

Pascal
Maxime AAPEA T 78pa@laposte.net

Jegou 

Laurence
Valentine PEEP T laurencejegou.perso@gmail.com

Sortais 

Guillaume
Paul FCPE T guillaume.sortais@free.fr

Muller 

Florent
Mathieu FCPE T flomuller@free.fr

Laurent 

Séverine
Théo FCPE T severine.laurent78@gmail.com

Khatib Lydie Tristan AAPEA T lydiead@orange.fr

Samson-fage 

Christel
Boris PEEP S christelsamson@free.fr

Ambeza 

Catherine
Julie FCPE T cathyambeza@aol.com

Puraye 

Stéphanie
Astrid AAPEA T stephaniepuraye.tryba@orange.fr

Roussel 

Pascale
Kilian AAPEA S thierry.roussel@noos.fr

Lebrun-Foly 

Valérie
Joanne FCPE T lebrunfoly@hotmail.fr

Bercovici 

Stéphanie
Matteo PEEP T stemavi@free.fr

5ème 1

6ème 5

6ème 6

6ème 7

6ème 8

6ème 1

6ème 2

6ème3

6ème 4



Hien Sophie Mathieu FCPE S olivier.hien@orange.fr

Bogdanski 

Bernard
Bernard FCPE T bbogdanski@free.fr

vivier prioul 

stenia
Sténia FCPE S s.f.vivier@libertysurf.fr

Jeanty Jean-

Michel
Yasmine AAPEA T jeanty@solexpert.com

5ème3
Maillard 

Victoire
Luc PEEP T tmaillard1@mmm.com

5ème 4
Fournier 

Karine
Victor FCPE T Karine.Fournier@ac-versailles.fr

Siblot Valérie Clara FCPE T valerie.siblot@aliceadsl.fr

Beunier 

cecile
Quentin FCPE S cbeunier@hotmail.fr

Suaud Eric Louis PEEP T eric.suaud@infores.com

Samson-fage 

Christel
Solene PEEP S christel.fage@free.fr

Hochart 

Sylvain 
Clémence FCPE T sylvain.hochart@free.fr

Maussion 

Corinne
Aurélien SarratFCPE S corinne.maussion@orange.fr

Vallart 

Arnaud
Corentin PEEP T arnauld.v@neuf.fr

Poyrault 

Christophe
Doinel AAPEA S poyraultchristophe@wanadoo.fr

Wastl Lionel Solweig FCPE T lionel.wastl@wanadoo.fr

Maussion 

Corinne
(connait 3 familles)FCPE S corinne.maussion@orange.fr

Zimmer 

Fabienne
Zoé PEEP T f.zimmer@9online.fr

4ème 1
Richaud 

Georges
Laurine FCPE T richaud.georges@free.fr

Plobner 

Laurent
Mathieu FCPE T laurent.plobner@wanadoo.fr

Perrin 

Joseph
Adèle FCPE S joseph.perrin191@orange.fr

guegan 

Lemoine 

Marianne

Eloïse FCPE S gueganmarianne@orange.fr

Marat 

Philippe
Juliette AAPEA T phmarat@free.fr

Dubois Sylvie Thomas FCPE T sylviedubois.fcpe@gmail.com

Brassac 

Isabelle
Thomas AAPEA T isabellebrassac@noos.fr

Roussel 

Pascale
Kilian AAPEA S thierry.roussel@noos.fr

5ème 7

4ème 2

4ème3

5ème 2

5ème 5

5ème 6



Ambeza  

Catherine
Remi FCPE T marcambeza@aol.com

Volpi Marie-

Cécile
Enzo PEEP T marie-cecile@volpi.info

Giraud 

Caroline
Robin FCPE T giraudfamilly@orange.fr

Delille 

Isabelle
Chloé FCPE S lauribel@cegetel.net 

guegan 

Lemoine 

Marianne

Margaux FCPE S gueganmarianne@orange.fr

Lesage 

Florence
Louis AAPEA T florence.lesage@ac-versailles.fr

Bouzemaren

e Karine 
Medhi FCPE T bouzemarenekarine@yahoo.fr

Dubois Sylvie Etienne FCPE S sylviedubois.fcpe@gmail.com

Maillard 

Carole
Marion PEEP S anamamax.maillard@free.fr

Puraye 

Stéphanie
Alix AAPEA T stephaniepuraye.tryba@orange.fr

Hien Sophie Claire FCPE T olivier.hien@orange.fr

Saez Nadine Myriam FCPE T speednad@orange.fr

3ème 2
Grémont 

Karine 
Emilie FCPE T karinegremont@free.fr

Rouyer 

Valérie
Emeline DibellonioFCPE T gvrouyer@hotmail.fr

Maillard 

Carole
Anaelle PEEP T anamamax.maillard@free.fr

Maillard Jean-

Philippe
Anaelle PEEP S anamamax.maillard@free.fr

Guarinos 

Marie
Alice FCPE T marie.guarinos@sfr.fr

Marhic 

Agnès
Erwan FCPE S agnes.marhic@9online.fr

Wastl Lionel Mathilde FCPE S lionel.wastl@wanadoo.fr

Blin Aurélie Eline PEEP T blin.emmanuel@free.fr

Jeanty Jean 

Michel
Sébastien AAPEA T jeanty@solexpert.com

Baratier 

Franck
Eugénie AAPEA T franck.baratier@free.fr

3ème 6
Puraye 

Stéphanie
Astride AAPEA T stephaniepuraye.tryba@orange.fr

3ème 4

3ème 5

4ème 5

4ème 6

3ème 1

3ème3

4ème 4


